
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања

ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке

Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 12.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал

34913000 - Разни 

резервни делови

РС125 - Севернобачка 

област

0002 Добра МОТОРНА УЉА И МАЗИВА 4.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал 09211100 - Моторна уља

РС125 - Севернобачка 

област

0003 Добра ПНЕУМАТИЦИ 5.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

34350000 - Гуме за тешка и 

лака возила

РС125 - Севернобачка 

област

0004 Добра СЕЗОНСКО ЦВЕЋЕ 3.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

03121100 - Живе биљке, 

луковице, гомољи, 

корење, резнице и 

калемови

РС125 - Севернобачка 

област

0005 Добра ХРАНА ЗА КУЋНЕ ЉУБИМЦЕ 6.500.000,00 Отворени поступак 4. квартал

15713000 - Храна за кућне 

љубимце

РС125 - Севернобачка 

област

0006 Добра СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 3.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

24000000 - Хемијски 

производи

РС125 - Севернобачка 

област

0007 Добра ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 4.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

09310000 - Електрична 

енергија

РС125 - Севернобачка 

област

0008 Добра ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА (ЛЗО) 16.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал 18110000 - Радна одећа

РС125 - Севернобачка 

област

0009 Добра БЕЗАЛКОХОЛНА ПИЋА, ЧАЈ, МЛЕКО 3.500.000,00 Отворени поступак 1. квартал

15980000 - Безалкохолна 

пића

РС125 - Севернобачка 

област

0010 Добра КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 4.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

30192000 - Канцеларијски 

материјал

РС125 - Севернобачка 

област

0011 Добра ГОРИВО 75.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал 09100000 - Горива

РС125 - Севернобачка 

област

0012 Добра ХДПЕ ВРЕЋЕ 4.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

19640000 - Вреће и кесе за 

отпад од полиетилена

РС125 - Севернобачка 

област

0013 Добра РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 3.500.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30230000 - Рачунарска 

опрема

РС125 - Севернобачка 

област

0014 Добра ЧЕТКЕ ЗА ЧИСТИЛИЦЕ 3.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал 39224200 - Четке

РС125 - Севернобачка 

област

0015 Добра КОНТЕЈНЕРИ ПЛАСТИЧНИ 1,1М3 2.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

44613800 - Контејнери за 

отпадни материјал

РС125 - Севернобачка 

област

0016 Добра КОНТЕЈНЕРИ МЕТАЛНИ 1,1м3 2.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

44613700 - Контејнери за 

отпад

РС125 - Севернобачка 

област

0017 Добра КОНТЕЈНЕРИ МЕТАЛНИ 5м3 2.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

44613000 - Велики 

контејнери

РС125 - Севернобачка 

област

0018 Добра МАШИНЕ И ОПРЕМА ЗА ЗЕЛЕНИЛО 7.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал 16310000 - Косилице

РС125 - Севернобачка 

област

0019 Добра ПРИКЉУЧАК ЗА ЛОПАТАЊЕ БАНКИНА 2.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

42420000 - Корпе, лопате, 

грабилице и хватаљке за 

дизалице или багере

РС125 - Севернобачка 

област

0020 Добра КАНЦЕЛАРИЈСКИ НАМЕШТАЈ 2.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

39130000 - Канцеларијски 

намештај

РС125 - Севернобачка 

област

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО
2024
2

07.10.2024

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



0021 Услуге РЕМОНТ РАДНИХ МАШИНА 21.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

50117300 - Услуге ремонта 

возила

РС125 - Севернобачка 

област

0022 Услуге ВЕТЕРИНАРСКЕ УСЛУГЕ 10.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

85200000 - Ветеринарске 

услуге

РС125 - Севернобачка 

област

0023 Услуге ОСИГУРАЊЕ 7.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

66000000 - Финансијске 

услуге и услуге осигурања

РС125 - Севернобачка 

област

0024 Услуге ШТАМПА РАЧУНА 2.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

79810000 - Услуге 

штампања

РС125 - Севернобачка 

област

0025 Услуге УСЛУГА ГПС НАДЗОРА 3.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

63712700 - Услуге надзора 

и управљања саобраћајем

РС125 - Севернобачка 

област

0026 Услуге ЗАКУП РАДНИХ МАШИНА 4.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

45520000 - Изнајмљивање 

опреме за земљане 

радове са оператером

РС125 - Севернобачка 

област

0027 Услуге ОДРЖАВАЊЕ ИИС 24.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

72267100 - Одржавање 

софтвера за 

информационе 

технологије

РС125 - Севернобачка 

област

0028 Услуге ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕДИ ВОЗИЛА 1.500.000,00 Отворени поступак 2. квартал

71631200 - Услуге 

техничког прегледа 

возила

РС125 - Севернобачка 

област

0029 Услуге УСЛУГА МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ 1.200.000,00 Отворени поступак 2. квартал

64212000 - Услуге 

мобилне телефоније

РС125 - Севернобачка 

област

0030 Добра

ВОЗИЛО ЗА СКУПЉАЊЕ И ОДВОЖЕЊЕ ОТПАДА 

ЗАПРЕМИНЕ 10м3 19.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

34144510 - Возила за 

одношење смећа

РС125 - Севернобачка 

област

0031 Радови

ИЗГРАДЊА ПРИСТУПНОГ ПУТА И 

МАНИПУЛАТИВНОГ ПЛАТОА НА ДЕПОУ У 

А.Б.ШИМИЋА 4 40.000.000,00 Отворени поступак 4. квартал

45233222 - Радови на 

поплочавању и 

асфалтирању површина

РС125 - Севернобачка 

област



I-la ocHOBy HJiai-ia 59. ctqb 7. Sairoi-ia o jaiJiiMM npe/iysehHMa („Cjiy>K6eHH nnaci-iHK PC”, 6p.l5/16 h
88/19), MJiaiia 33. craB 1 . raHKa 9) CraryTa Tpa^a CySoTMue (,.Cay>K6eHH jihct Tpa^a Cy6oTi-me“ 6p
27/19-npcHHuiheHH tckct, 13/21, 16/21 h 8/24) h naai-ia 22. craB 1. raMKa 9) O^ayice o ocHHBaiby Jaanor
icoMynaanor npe/iyseha „HHCToha h 3eaeHHao“ CyGoTHua („Cay>K6eMH ancr Tpaaa Cy6oTHue“, 6p. 29/21-
ripeMi-niiheH tckct),

CKynujTin-ia rpaaa Cy6oTi-me, na 4. ce.m-iHUH oapacai-ioj Aana 03. OKxo6pa 2024

P E m E Jt E

AiiBaiBy carjiacnocTii iia OpBy ii^Meny nporpaivia nocaoBaiba JaBiror KOMynajinor npeAyscIia
„HiicToHa II 3eaeniiao“ CyOoxima 3a 2024. ro;jiniy

. roAHi-ie, AOiieaaje

0

I

^aje ce caraaciiocT iia Plpsy HSMeiiy flporpaMa nocaoBaiba Jaei-ior
„MHCToha H 3eaeHHao“ Cy6oTHua 3a 2024.

KOMyiiaai-ior npeayselia

roAHi-iy, ycBojeHy oa crpane I-IaAsopiior OA6opa JaBi-ior
KOMyi-iaai-ior npeayaelia „4HCTolia h 3eaei-iHao“ Cy6oTHua aai-ia 20. ceiiTCMSpa 2024. roAHi-ie.

II

Obo peiueibe oSjaBHTH y „Cay>K6eHOM anciy Ppazia CyOoTHue”. ' f: < :ivn

iTijij:: A-»

r

ALAI

Peny6aHKa CpOnja
AyTOHOMi-ia noKpajin-ia BojBoaHi-ia
FpaA Cy6oTHua

CicynuiTHi-ia rpaaa Cy6oTHue
Bpoj; 1-022-267/2024

JI,aHa; 03.l0.2024.roAHHe

C y 6 0 T H u a

■-^UZHCE
i Mr? o -

; L o ’•

/•'^'RXCCiTA.SI'^
^  .'i N i L o ”

j^KA^UBOTlCA

X i. £>■

■■ A ;

ripeAceAHHK CKynuiTHi-ie rpa^a Cy6oTHue
^ai-iHeA T)HBai-ioBHli c.p.
(Gyivanovily Daniel)

3a Tam-iocr:

Ceicperap CKynuiTMHe-FpaAa-T-
Tayjia JI^c^ukh, j^H.nB^.ripaBHPiK'

S'*.•7/ s

-iT I ■t
J.

>

A)}/. I ,jV /- A
'A4)

/ vO *0*
(/) /

U)c\
<n

in
<5i C,

Cr O-t•AO
,v .•1i /.('i

/
r.:) /'c

•)
N 1.

• •, I



JKIT „4HCToha H 3ejieHHjio“ Cy6oxHua

CySoTima, Jo5Keij)a Athjib 6p, 4
Bpoj: ̂ <^^^2024
Aana: 7.10.2024.

H3BOJJ H3 3AnHCHHKA

Ca 40. peAOBHC ce^iHHue Ha/iaopnor o/i6opa JKIl „HHCTotia h 3ejieHHJio“ CySoxHiia,

Koja je oflpjKana y cajiH npeflyaeha y yjinpH Jo>Ke(J)a Athjic 6p. 4, y noHexiejtaK, ziana
7.10.2024. ro.aHHe ca noHexKOM y 08,00 Hacosa.

Ha.a3opHH oflOop je HMao KBopyM h o.m[yKe Aonexe na ceAHHpn cy nyHOBa>KHe.

/HenoxpeOHO iiaocxaBJBeHo/

TaHKa 2. /^oHomeite O/iJiyKC o ycBaJaity IlpBC H3MCHe h .n;onyHe rijiana JaBHHx
HaOaBKH JaBHor KOMynajinor npe.ay3eha „HHcxoha h 3ejieHHJio“ CyOoxHija 3a 2024.
roOTHy.

HaKOH cnpoBe.n;eHe pacnpaae Haasopna o.n6op je.z]:HorjiacHO aohoch

o A Ji y K y 40/2

YcBaJa ce Hpaa H3MeHa a Aonyna rijiana JaBHHX HaOaBKn JaBHor KOMynajiHor
npcAyBeha „HHCXoha h 3ejieHHjio“ Cy6oxHu;a 3a 2024. roAHny.

npBa H3Mena h .aonyua njiana JaBHHX naOaBKH hhhh cacxaBHH ̂(eo O^Jiyice.

ripay H3MCHy h zionyHy njiana JaBHHX naOaBKH oOjaBHXH na Ilopxany jaBHHX
HaOaBKH.

- JA'./;,

y '^ 2-
1

mco - WNIlO

;M,n,
'.ClsOoCM-'l It'-" ■ ^

<

K’P

3a xaHHOCT O

Hjian Ha^BopHor oflOopa koJh
npeflce^aBa ceAHHUOM

THMca TpHnojicKH

^
' V opa^iau \%■Z- ^Z

V Z- -O ̂  O

\COa,.M

<7? 2\ •

yvr-


